A  Coordenadora  do  Núcleo  Gestor  de  Estágio,  Maria  Neves  Feitosa  Campos,  no
desempenho do seu  múnus institucional,  especialmente  conferido  no art.  1º  inciso  XIX da
Resolução CPJ nº004/2009, RESOLVE:

Convocar os candidatos habilitados do Interior, abaixo relacionados, para aplicação das
provas da Seleção de Estágio Remunerado do Ministério Público do Estado do Ceará.

Data: 22/10/2010

Local de Prova: Sede da OAB – Rua Manoel Pires, 555 Bairro: Lagoa Seca – Juazeiro

do Norte

Horário: 09:00 às 11:00

Juazeiro do Norte

Nº NOME CANDIDATO ÁREA ACADÊ-
MICA

Nº INSCRIÇÃO LOCAL HORÁRIO

1 Ramsés Vitorino Duarte Direito 20671/2010-1 OAB 09h–11h

2 Thais Lira do Nascimento Direito 20672/2010-9 OAB 09h–11h

3 Lucas Tavares de Figueiredo Direito 23455/2009-8 OAB 09h–11h

4 Andressa Bezerra de Oliveira Direito 23534/2009-0 OAB 09h–11h

5 Iara de Sousa Ribeiro Direito 20675/2010-2 OAB 09h–11h

6 Amanda Cartaxo Sobral Direito 20676/2010-0 OAB 09h–11h

7 Paula de Alencar Lima Direito 20670/2010-3 OAB 09h–11h

8 Felipe Augusto Avelar Falcão Direito 20698/2010-4 OAB 09h–11h

9 Josimara Pessoa Pinheiro Direito 20697/2010-6 OAB 09h–11h

10 Francivan Rocha de Sá Direito 20696/2010-8 OAB 09h–11h

11 Antonio Odilauro Ribeiro Ferrei-
ra

Direito 20667/2010-9 OAB 09h–11h

12 Rafael Albuquerque Franco Direito 20668/2010-7 OAB 09h–11h

13 Raul de Sousa Neves Direito 20678/2010-6 OAB 09h–11h

14 Francisco Abrahão Cavalcante
de Santana

Direito 20669/2010-5 OAB 09h–11h

15 Tatiana Melo de Aragão Xime-
nes

Direito 20694/2010-3 OAB 09h–11h

16 Natália Grangeiro Soares Direito 20693/2010-5 OAB 09h–11h

17 Natália Ester Bezerra Direito 20692/2010-7 OAB 09h–11h

18 Katyana Ribeiro de Aquino Direito 20691/2010-9 OAB 09h–11h

19 Carolina Moreira Ferreira da
França

Direito 20690/2010-1 OAB 09h–11h

20 Rodrigo Amorim Menezes Direito 20689/2010-3 OAB 09h–11h

21 Mariana de Almeida Laert Lago Direito 20677/2010-8 OAB 09h–11h

22 Ana Efigênia Rodrigues dos
Santos

Direito 20695/2010-0 OAB 09h–11h

23 Camila Lopes Peixoto Serviço Social 20699/2010-2 OAB 09h–11h

24 Sara Ionara Morais Leite Serviço Social 20684/2010-4 OAB 09h–11h

25 Cicera Alana Ferreira de Morais Serviço Social 20683/2010-6 OAB 09h–11h

26 Dalva Emanoela Macedo de
Alencar

Serviço Social 20682/2010-8 OAB 09h–11h

27 Mirtes Sampaio Peixoto Serviço Social 20687/2010-7 OAB 09h–11h

28 Maria Aparecida de Barros Sa-
raiva

Serviço Social 20685/2010-1 OAB 09h–11h

29 Kariza Pereira Fernandes Serviço Social 20686/2010-9 OAB 09h–11h

30 Lina Maria Vidal Romão Serviço Social 20680/2010-2 OAB 09h–11h

31 Denyse Ferreira Freitas Serviço Social 20679/2010-4 OAB 09h–11h

32 Elizabeth Feitosa de Santana
Neta

Serviço Social 20700/2010-8 OAB 09h–11h

33 Eliciabeth Feitosa de Santana Serviço Social 20701/2010-6 OAB 09h–11h

34 Arlinda Regis de Souza Oliveira Serviço Social 20702/2010-4 OAB 09h–11h

35 Francisca Daniela Freitas de
Lima

Serviço Social 20703/2010-2 OAB 09h–11h

36 Maria Nilda Ferreira de Souza Serviço Social 20681/2010-0 OAB 09h–11h

37 Zita Danielle Alexandra Moreira Serviço Social 20688/2010-5 OAB 09h–11h

38 Renatha Sousa Lomonâco Psicologia 20661/2010-2 OAB 09h–11h

39 Tarsila Agnes Magalhães Pe-
reira

Psicologia 20660/2010-4 OAB 09h–11h

40 Anna Luisa Fechine Monteiro Psicologia 20659/2010-6 OAB 09h–11h

41 Barbara Mirella Feitosa Maga-
lhães

Psicologia 20657/2010-0 OAB 09h–11h

42 Flávia Gonçalves Macêdo Ta-
vares

Psicologia 20662/2010-0 OAB 09h–11h

43 Jucimara Gonçalves Bernardo Psicologia 20658/2010-8 OAB 09h–11h

44 Juliane Andrade Feitosa Psicologia 20663/2010-8 OAB 09h–11h

45 Débora dos Santos Silva Psicologia 20651/2010-3 OAB 09h–11h

46 Graciana Coelho do Nascimen-
to

Psicologia 20655/2010-4 OAB 09h–11h

47 Evellyne Maria Alcântara Pi-
nheiro

Psicologia 20664/2010-6 OAB 09h–11h

48 Thaís do Vale de Paiva Queiroz Psicologia 20656/2010-2 OAB 09h–11h

49 Simone Vieira Esmeraldo Psicologia 20653/2010-9 OAB 09h–11h

50 Nara Raquel Alves Bezerra Psicologia 20654/2010-7 OAB 09h–11h

51 Ewilsa Carla Freitas Lima La-
cerda

Psicologia 20665/2010-3 OAB 09h–11h